Приложение № 1
к приказу Министерства образования и науки Республики Алтай от «В » декабие 2017 г. № 2000

Перечень должностей

государственной гражданской службы Республики Алтай, при замещении которых государственные гражданские служащие в Министерстве образования и науки Республики Алтай обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

- 1) первый заместитель министра;
- 2) заместитель министра;
- 3) заместитель министра, начальник отдела по молодежной политике;
- 4) помощник министра, ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Республики Алтай;
- 5) отдел образовательной политики и нормативно-правового регулирования:

начальник отдела; заместитель начальника отдела; главный специалист 3 разряда;

- 6) отдел бюджетного планирования: начальник отдела; заместитель начальника отдела; главный специалист 1 разряда;
- 7) отдел по надзору и контролю в сфере образования Республики Алтай:

начальник отдела; главный государственный инспектор; старший государственный инспектор;

8) граждане, претендующие на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Алтай в Министерстве образования и науки Республики Алтай.